Vniuerſi.

lib. de Plan-  
tas. Noe.

In Auv.  
Carm. Pythag.  
Quaternionis  
Fontem Na-  
turæ ſemper  
ſuentis, &  
Vniuerſi ra-  
dicem.  
Omnia.

eius in re Musicâ proportionē; de eius in corpore & animo humanis vi ac potestate; aliaque quamplurima quæ in Numero isto admirando mirabilia ac pænè diuina continentur; sed hæc Pythagoricæ Sapientiæ interpretibus, ac Theorices Arithmeticæ Scriptoribus pensiculatiùs examinanda relinquam. Mihi impræsentiarum suffecerit ostendisse, Numerum illum ritè atque ordine Supplicationi omnium Nationum in Vrbe præscriptum, qui Naturæ Vniuersæ imaginem gerit, rebusque Diuinis celebrandis à Diuinâ Sapentiâ, inter primos, est commendatus.

## CAPVT XX.

*Sacra Urbis Stationes. Stantes olim orasse Christianos. Septem Ecclesie. Martyrum Sepulchra; ad ea orare antiquissimum ac piissimum esse. INDVLTARIVM vsus hinc maximè propagatum videri. Eunapij Sardijs, Iuliani Parabata, & Maximi Madaurensis in Christianam Pietatem calumnie.*

**S**TATIONVM (vt præmisi) in Vrbe Româ antiquissima origo est; quas alij ad LEONEM I. PONT. alij ad GREGORIVM referre malunt: dubio ferè semper rerum vetustissimarum principio. Iacobus Seuertius, è  
senten-

*e. 20. de Haer. ref. Sect. 10.*

lib. de Station.

c. Quoniam.  
de Feriis.

De Onoma-  
tographia,  
dictione  
SABBAOTH

sententiã nobilium Theologorũ, nomen à GRE-  
GORIO, & publicationem de scripto esse ait;  
institutum à LEONE. Nomen certè *Stationum*  
apud Christianos planè antiquum est, vt vel ex  
vno Tertulliano liquet; res ipsa LEONE & GRE-  
GORIO Papis fortassè antiquior. A re militari  
desumptum vocabulum Onuphrius putat, eius-  
que imitatione factum vt Pontifices statis qui-  
busdam diebus, maximè Ieiuniorum ac Festis,  
ad Basilicas Martyrum accederent, ibique in  
concionibus habendis, ac *λειτεργείαις*, stantem  
populum detinerent. Stantes autè orauisse tunc  
Christianos, cum ex variis Tertulliani locis, qui  
id *de geniculis adorare* dicit; tum ex isto D. Cy-  
priani apparet, *Sermone de Oratione Domini: Quã-  
do autem stamus ad orationem, fratres dilectissimi,  
vigilare, & incumbere ad preces toto corde debemus.*  
Et ex altero ibidem: *Cogitemus nos in conspectu  
Dei stare.* Quod tamen non perpetuò seruatum,  
sed Dominicis tantum diebus, totoque eo tem-  
pore, quod Paschæ & Pentecostes solennia in-  
teriacet, à doctissimo viro Onuphrio Panuino  
itidem obseruatum est. Atque ita cautum vide-  
mus Decreto ALEXANDRI III. Pont. sic tamen  
*vt in aliis præcipuis Festiuitatibus* idem quoque ob-  
seruandum præcipiat. Fuisse etiam huiusmodi  
voce militari, quæ *SABA* est, apud Hebræos di-  
ctas *custodias*, siue *peruigilia*, à Leuitis alioque po-  
pulo facta ad Tabernaculum Testimonij, & in  
Templo Domini postea seruata, Ballesterus Va-  
lentinus annotauit: vnde fortè Ecclesia nominis  
exemplum mutuata. Nisi fortè altius hanc vo-  
cem repetere libet à Stationibus nimirum Ange-  
lorum,